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2 maj 2007 
 
 
Rezidor skall öppna The Regent Emirates Pearl i Abu Dhabi 
 
Rezidor Hotel Group har signerat ett kontrakt gällande The Regent Emirates Pearl i 
Förenade Arabemiratens huvudstad Abu Dhabi. Hotellet beräknas öppna 2010 och 
kommer med sina 365 rum och 70 fullt möblerade lägenheter att bli ett landmärke i 
Emiratet med unik design och personlig service i lyxklass. 
 
”Abu Dhabi är ett välkommet tillskott i vår växande portfölj för Förenade Arabemiraten”, säger 
Kurt Ritter, vd och koncernchef Rezidor. ”Turismen i Abu Dhabi utvecklas mycket snabbt och 
staden håller på att bli en av regionens toppdestinationer för såväl affärsresande som turism. 
Det är viktigt att Rezidor är en del av denna utveckling.” 
 
Regent med sina 47 våningar får en silhuett av vridet glas, designad prisbelönte arkitekten 
Dennis Lems. Den moderna interiören är signerad MKV Design LTD i London och är 
inspirerad av Abu Dhabis mångfacetterade historia. Gäster får tillgång till bland annat en privat 
strand med egen klubb, inomhus- och utomhuspool, hälsoklubb och Spa. I tillägg till flera olika 
restauranger och barer kommer hotellet att erbjuda omfattande konferens- och 
mötesfaciliteter. 
 
Komplexet ägs av Atlas Group (Förenade Arabemiraten) och är ett joint venture med Tourism 
Development & Investment Company i Abu Dhabi. 
 
 
Fakta: 
Hotell:  The Regent Emirates Pearl (skall öppnas) 
Antal rum:  365 rum & 70 lägenheter 
 
Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att utöka sin portfölj med 20.000 hotellrum. 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +49 172 454 9970, christiane.reiter@rezidor.com    
Presskontakt: Kristina Windset, mobil 070-590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
 
 
Bakgrundsinformation: 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 
279 hotell med mer än 57 600 rum i drift och under utveckling i 47 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park 
Inn och Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints 
plus™ för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset 
Missoni gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. Med sina 35% är Carlson 
Companies dess största aktieägare. För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.  


